
Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

r
z·--ad-a~a-t~j·;--~-e ě-s~~-~e-~·~-ř~-::o-v-in_y_2~4, 756 54 Zubří 

IČ: 00304492 /DIČ: CZ00304492 
zastoupené Alešem Měrkou, starostou 

·-·-----·-·-1 
'-----·----·----·-·-·----·---------·-----·---·----
' Kontaktní osoba zadavatele: 
I Jméno a příjmení: Jana Janíčková 

I 
E-mail: janickova@mesto-zubri.cz 

_Tel. I mo_~.:.:2_~~ 093 ~p4 _ ---·-·-·-· ___ _ 

-···--„---·--] 

I Název veřejné zakázky: „Parkoviště v Sídlišti 6. května Zubří - u MK před MŠ a u areálu MA" 

J Druh zakázky podle předmětu: stavební práce 

l
i Druh kategorie dle vnitřního předpisu zadavatele: 

Ill. kategorie, otevřená výzva 

I 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba 2 nových parkovišť v Sídlišti 6.května v k.ú. Zubří na pa rc. č. 980/1, 

I 944/1 a 997. Rozsah díla je specifikován položkovým rozpočtem s výkazem výměr (příloha č. 1). 
! --------·-„-----·-·--·-·-----·--·-- - ---·-- - ···------·-·-------i Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 400 000,- Kč bez DPH 

i ---------- -·------------------------
Dob a a místo plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění: 
Předpokládaný termín zahájení: 1.5. 2024 
Závazný termín dokončen í: 30.8.2024 

I Místo plnění: Zubří, Sídliště 6. května, parc. č. 980/1, 944/1 a 997 

Obchodní a platební podmínky: 
Zadavatel stanoví pro plnění veřejné zakázky obchodní podmínky, které jsou uvedeny v závazném návrhu 
smlouvy- viz příloha č. 2 této výzvy a Obchodních podmínkách města Zubří -viz příloha č. 3 této výzvy. 

Platební podmínky jsou uvede!ly v zá\l.a._~~.~-1!! návrh~_mlo_uvy - viz příloha č. 2 této vý~"!.L._-·-----·--

1 Lhůta pro podání nabídky: 10.04.2024 do 13:00 hod 

I 
Způsob a místo pro podání nabídky: 
- Nabídka musí být podána prostřednictvím el. nástroje E-ZAK ( https://ezak.mesto-zubri.cz) I lid"aj;-o hodnotících kri-~iřch;---·------------ -·--

1. nejnižší nabídkc;>vá cena ... Y... Kč ----·-------- -·--·----·--·----„--„·-----·----·-·--------· 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude předložena v následujícím členění: 
I 1. Krycí list (viz příloha č.5) 

1

2. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 
3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou účastníka 
4. Obchodní podmínky města Zubří podepsané oprávněnou osobou účastníka a čestné prohlášení o 

akceptování obchodních podmínek (viz příloha č. 6) 
S. Reference: Doložení seznamu 2 dokončených zakázek za poslední 3 roky, jejichž předmětem byla zakázka 

obdobného charakteru, z nichž každá z těchto zakázek musí dosahovat finančního objemu min. 1,2 mil. Kč 
bez DPH. Způsobem prokázání bude referenční list zakázky s uvedením názvu zakázky, termínu realizace, 
investora, finanční hodnoty veřejné zakázky vč. potvrzení objednatele. 

L?.: _ _9-.9-~!.a.?Y !?E~~azu jíc_í S.R.~~-~~Lk.v~.1 ~~~.~~~:--.--„··----·---·-·-·-·-·-·-·--·---·--·--·--·------------·--·----

1 



Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

------------------ ------·--------
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky (viz 
příloha č.4). 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - živnostenské 
oprávnění či výpis ze živnostenského rejstříku. 

7. Ostatní dokumenty a doklady dle vlastního uvážení účastníka 

8. Další podmínky a požadavky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostředn ictvím jiný účastník výběrového 
řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě . Nabídky není možné podávat elektronickými 
prostředky. 

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo 
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce, a to v jednom vyhotovení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace může účastník předložit v prosté kopii, s t ím, že si zadavatel 
vyhrazuje právo požádat o předložení originálu či ověřené kopie. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který 
nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána způsobilost dodavatele, popř. 

certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek, a to nejpozději 3 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Písemná žádost musí být zaslána, buď v listinné podobě na adresu sídla zadavatele, nebo na e-mail 
kontaktní osoby uvedené výše. 

Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, příp. související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních 

-···----<:!.~.Q_p_~~ or~~~_r:i í ~~~~EJl __ z_~ov_e.~.l.~-~~~J ní .!1_~ we_'?ový~h str~ n ká ch..~~?~~~.1.e. .. ':'.~~-~~J Veře.J~.é za ~~~Y.:__ 
Otevírání obálek: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10.04.2024 od 13:00 hodin v sídle zadavatele, tj. Městský 
úřad Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří. 

Otevírání obálek se může účastnit jeden zástupce účastníka, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání 
1 

nabídek. I 
„„.M-•M•N _ __ MN•-··---·------·--N·--•MN ____ _ ·····--------- --··-·--··-·------
Ostatní informace: 

Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti ve výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv, i bez udání důvodu, nejpozději však do doby 
uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení písemně informuje všechny účastníky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výsledek výběrového řízení, pop ř. zrušení výběrového řízení, 

uveřejněním na webových stránkách města v sekci Veřejné zakázky. V daném případě se oznámení 
považuje za doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění na webových stránkách. 

Zadavatel má právo vyloučit uchazeče: 
• jehož nabídka neobsahuje všechny požadované náležitosti a doklady, 
• jehož nabídka obsahově nesouhlasí s požadovaným předmětem veřejné zakázky, 

• jehož nabídková cena je mimořádně nízká, 

• který na výzvu ve stanoveném lhůtě nepředloží originály či ověřené kopie požadovaných dokladů 
~~ava.!_~_?i vyhrazuje právo_ nepřijmout žádnou nabídku ______________ _____ __, 

2 



Veřejná zakázka malého rozsahu Ill. kategorie 
dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 22/2017 

I - Zadavatel si vyhrazuje právo zjišťovat reference účastníka i samostatně. I 
i I - Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku účastníka, který byl jediným uchazečem výběrového řízen í, a , 
' to v případě, že předložená nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele v souladu s t ímto oznámením 

I - Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízen í provede až po hodnocení 

'---··---~:.~:~;~~;l~~~~~~:~~;;~~~~~~~~é~ :~-~-~~;~Y~;:~~~~.~~~~~;~~i~;o~;~~~:~:.:~~:~;-~~~;.:;:.~„~-~~-~:. 
Přílohy zadávacích podmínek: 
1. Položkový rozpočet s výkazem výměr 
2. Závazný návrh smlouvy 
3. Obchodní podmínky města Zubří 
4. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
S. Krycí list nabídky 
6. čestné prohlášení o akceptování obchodních podmínek 
7. Titulní strana na obálku účastníka 
8. Situační zákres 

Přílohy k zadávacím podmínkám jsou volně ke stažení zde: http://www.mesto-zubri.cz 
----·-·--·----·----------·--·„---·----·-·-·---·-·-------·---·-···--·-·-·-·-·-·-----·---- --·------ ----------·---I Datum a podpis: 

I V Zubří dne 27.03.2024 

I 
Radek Janošek 

vedoucí OV 
. ---·----·-----·----··"'" __________ _ ----·-·-·-·--··-··-----·-·-------- '"""''--·---·------·-. 

3 






